עיריית אשקלון אגף איכות הסביבה

תאריך: 09-07-2009
י"ז תמוז תשס"ט

פרוטוקול

לישיבה שהתקיימה בתאריך: 17-06-2009

כ"ה סיון תשס"ט

מס' ישיבה: 3/2009

בנושא: ועדה לאיכות הסביבה

פורום: ועדה לאיכות הסביבה (טני חלאווי)

מקום: אולם ישיבות קומה ג'

נכחו מתברי הפורום:

שמעון כהן - סגן ראש העיר
ניסים סוויסה - מנהל אגף איכות סביבה
יורם שפר - חבר מועצת העיר
עובדיה שלמה - מנהל השירות לאיכות הסביבה
אדם כפרי - חבר ועדת איכות הסביבה
טני חלאווי - מזכירת אגף איכות סביבה